
La pause
8.50 $ : 12 pers. et +  

Viennoiserie
Fromage cheddar et raisins

Le petit matin

10.75 $ : 12 pers. et +

Viennoiserie
Fromages et fruits (Cheddar, Suisse, St-Paulin, Havarti)
Yogourt vanille, compotée de fruits et granola

B U F F E T  D É J E U N E R

Le matin parfait
15.95 $ : 12 pers. et +

Viennoiseries 
Muffin maison 
Mini croissant jambon-fromage
Fromages et fruits (Cheddar, Suisse, St-Paulin, Havarti)
Yogourt vanille, compotée de fruits et granola



Le brunch

20.25$ : 12 pers. et +

Plateau de fromages (Cheddar, Suisse, St-Paulin, Havarti)
Plateau de fruits frais tranchés (cantaloup, melon de miel, raisins, fruits de saison)
Viennoiserie 
Mini croissant nature et beurre et confitures
Oeufs brouillés
Bacon (2 par pers.)
Saucisses porc-boeuf (1 par pers.)
Pommes de terre rissolées

Frais de livraison de base: 30.00$
Couverts jetables en sus : 1.50$/pers.

Prix sujets à changement sans préavis. Taxes en sus.

jerecois.ca  | info@jerecois.ca | (418) 626-1010

B U F F E T  D É J E U N E R

https://fr-ca.facebook.com/toutcuitbec/
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https://www.google.ca/search?q=groupe+je+recois&sxsrf=ALeKk01soZ-gUUTtrTQ58_Ypo3drMMMQSw%3A1623859010605&ei=Qh_KYPyDJIPI_Qbzz7qADA&oq=groupe&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMYADIECCMQJzIECCMQJzIECCMQJzIFCAAQywEyCwgAEMcBEK8BEMsBMgUIABDLATILCAAQxwEQrwEQywEyBQgAEMsBMgsIABDHARCvARDLATIICAAQxwEQrwE6BwgjELADECc6BwgAEEcQsAM6CAgAELEDEIMBOgUIABCxAzoLCAAQsQMQxwEQrwE6AgguOgIIADoICAAQxwEQowI6DggAELEDEIMBEMcBEK8BOggILhCxAxCDAToFCC4QsQM6CwgAELEDEMcBEKMCSgQIQRgAUPXDAVisyAFgjNEBaANwAngAgAF_iAGpBZIBAzQuM5gBAKABAaoBB2d3cy13aXrIAQnAAQE&sclient=gws-wiz#


La boîte Lève-tôt (froid)                                                                               

Yogourt 
Fromage cheddar et fruits frais tranchés
Viennoiserie
Mini croissant jambon-fromage
Ustensiles et serviette de papier

La boîte bon matin (froid)                                                                                             

Yogourt vanille, compotée de fruits et granola
Fruits frais
Œuf cuit dur
Pain aux bananes
Galette à l’avoine
Mini croissant nature, beurre et confitures
Ustensiles et serviette de papier

La boîte matin gourmand (froid)                                                                        

Yogourt vanille, compotée de fruits et granola
Fruits frais
Wrap déjeuner (œuf, bacon, tomates, laitue)
Ustensiles et serviette de papier

B O Î T E S  À  D É J E U N E R
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Minimum de 5 boîtes identiques par choix 

16.00$

14.95$

12.75$

https://fr-ca.facebook.com/toutcuitbec/
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https://www.google.ca/search?q=groupe+je+recois&sxsrf=ALeKk01soZ-gUUTtrTQ58_Ypo3drMMMQSw%3A1623859010605&ei=Qh_KYPyDJIPI_Qbzz7qADA&oq=groupe&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMYADIECCMQJzIECCMQJzIECCMQJzIFCAAQywEyCwgAEMcBEK8BEMsBMgUIABDLATILCAAQxwEQrwEQywEyBQgAEMsBMgsIABDHARCvARDLATIICAAQxwEQrwE6BwgjELADECc6BwgAEEcQsAM6CAgAELEDEIMBOgUIABCxAzoLCAAQsQMQxwEQrwE6AgguOgIIADoICAAQxwEQowI6DggAELEDEIMBEMcBEK8BOggILhCxAxCDAToFCC4QsQM6CwgAELEDEMcBEKMCSgQIQRgAUPXDAVisyAFgjNEBaANwAngAgAF_iAGpBZIBAzQuM5gBAKABAaoBB2d3cy13aXrIAQnAAQE&sclient=gws-wiz#


La boîte Réveille-matin (chaud)                                                                                
 
Oeufs brouillés
Bacon
Saucisse porc-boeuf 
Pommes terre rissolées

Le tout accompagné de :
Yogourt 
Fruits frais tranchés de saison
Viennoiserie  et Mini croissant nature et beurre et confitures

D É J E U N E R  I N D I V I D U E L

Minimum 5 boîtes

jerecois.ca  | info@jerecois.ca | (418) 626-1010

Les breuvages

Café (minimum 20 portions et à la dizaine)                                                            
Thé et tisane (minimum de 10 portions)                                                                 
Eau de source (500 ml)                                                                                           
Eau Perrier (250 ml)                                                                                               
Jus de fruits (300 ml)                                                                                             
Jus d’orange (1,89 litre)                                                                                         
Lait 2% berlingot (200 ml)                                                                                      

Accompagnement chaud (en extra)

Bacon (2 tranches par pers.) (25 g)                                                                         
Fèves au lard (125 g)                                                                                               
Jambon chaud (50 g)                                                                                              
Oeufs brouillés (100 g)                                                                                            
Saucisse porc-boeuf (1 de 35 g)                                                                              

2.95$
3.25$
3.25$
3.25$
3.25$
7.50$
2.95$

4.75$
2.95$
4.25$
2.95$
3.00$

20.25$

https://fr-ca.facebook.com/toutcuitbec/
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https://www.google.ca/search?q=groupe+je+recois&sxsrf=ALeKk01soZ-gUUTtrTQ58_Ypo3drMMMQSw%3A1623859010605&ei=Qh_KYPyDJIPI_Qbzz7qADA&oq=groupe&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMYADIECCMQJzIECCMQJzIECCMQJzIFCAAQywEyCwgAEMcBEK8BEMsBMgUIABDLATILCAAQxwEQrwEQywEyBQgAEMsBMgsIABDHARCvARDLATIICAAQxwEQrwE6BwgjELADECc6BwgAEEcQsAM6CAgAELEDEIMBOgUIABCxAzoLCAAQsQMQxwEQrwE6AgguOgIIADoICAAQxwEQowI6DggAELEDEIMBEMcBEK8BOggILhCxAxCDAToFCC4QsQM6CwgAELEDEMcBEKMCSgQIQRgAUPXDAVisyAFgjNEBaANwAngAgAF_iAGpBZIBAzQuM5gBAKABAaoBB2d3cy13aXrIAQnAAQE&sclient=gws-wiz#


Les viennoiseries (minimum 12 par saveur)
Biscuits maison (avoine-raisins, double chocolat, pistaches et chocolat blanc)                                           
Chocolatine                                                                                                                       
Mini croissant garni jambon-fromage                                                                                
Mini croissant nature au beurre / beurre et confitures                                                      
Muffins maison (50 g)                                                                                                         
Pain aux fruits (bananes, canneberges, citron-pavot)                                                        
Assortiment de 3 sortes de viennoiseries                                                                            

N O S  A C C O M P A G N E M E N T S
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Accompagnement froid (en extra)

Beurre                                                                                                                     
Confitures                                                                                                                
Cretons maison (2 oz)                                                                                              
Yogourt individuel (100 g)                                                                                        
Yogourt vanille, compotée fruits et granola (175 g)                                                 

Les fruits et fromages

Brochette de melon, salami, cheddar fort et raisin                                                 
Fromage Cheddar, Suisse, St-Paulin, Havarti (30 g) et fruits                                 
Fruits frais tranchés (cantaloup, melon eau, raisins, fruits de saison)                    

Frais de livraison de base: 30.00$
Couverts jetables en sus (sachet ustensile, assiette, nappe papier) : 1.50$/pers.

Prix sujets à changement sans préavis. Taxes en sus.

2.95$
2.50$
4.75$
3.00$
2.95$
3.95$
2.00$

1.25$
1.25$
2.75$
2.75$
4.25$

4.25$
4.75$
4.25$
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